OSIECZNA, 8 czerwca 2024

XXI Wilcza Dycha

Klasyfikacje dodatkowe

10 km
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B-Mistrzostwa Polski pracownikow sektora bankowego

JOACHIMIAK Kinga
JANUSZEWSKA Krystyna
DREWCZYNSKA Joanna
ZAJAC Patrycja

SPYCHALSKI Zbigniew
SYNAKIEWICZ Tomasz
SOSZYNSKI Daniel

BtADZIKOWSKI Rafat

Kobiety

K30-39
K40-49
K30-39
K30-39

Mezczyzni
M60-69
M40-49

M30-39
M40-49

SGB TEAM

Biegajace Sliwice
brak danych

PKO Biegajmy Razem

Tkkf Kolejarz Bydgoszcz
SGB TEAM

brak danych
kredytbezstresu.pl

0:51:20
0:53:22
0:57:23
1:07:45

0:39:45
0:43:17
0:56:46
0:57:20

DNF-nie ukoriczyt/a,

OSIECZNA 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 24-06-08 17:26:25
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